[image: image1.png]

Отдел образования

администрации Красносельского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

	12      октября  2020 г.
	пос. Красное-на-Волге
	№ 134

	Об участии образовательных организаций Красносельского района в инновационной деятельности

В целях развития инновационного потенциала системы образования Костромской области, в соответствии с заключением областного экспертного совета от 30 сентября 2020 года № 1, приказ Департамента образования и науки Костромской области от 6.10.2020г. №1441 «Об открытии региональных площадок», приказываю:
1. Руководителям общеобразовательных организаций: МБОУ «Красносельская средняя школа» (Морозова В.А.), МБОУ «Шолоховская СШ» (Черепенина С.Л.) обеспечить участие образовательного учреждения, получившего статус региональной инновационной площадки по теме «Разработка, апробация и внедрение программ воспитания в общеобразовательных организациях», в инновационной деятельности, в соответствии с приложением №1 к приказу Департамента образования и науки Костромской области от 6.10.2020г. №1441 «Об открытии региональных площадок».
2.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на  методиста МКУ «ИМЦСО» Некипелову Л.А.
Заведующий

О. А. Амвросова
Приложение

к приказу отдела образования

администрации Красносельского

муниципального района

от «12» октября 2020 г. №134

УТВЕРЖДЕН
приказом департамента образования и науки Костромской области

от 6.10.2020г. №1441

Перечень организаций, которым присвоен статус

 региональной инновационной площадки

	№
	Организация
	Тема инновационной площадки

	Руководитель

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Красносельская средняя школа» Красносельского муниципального района
	«Разработка, апробация и внедрение программ воспитания в общеобразовательных организациях»
	Ручко Лариса Сергеевна, к.пс.н., доцент ОГБОУ ДПО «Костромской областной институт развития образования»

Адоевцева Ирина Викторовна, к.п.н., доцент ОГБОУ ДПО «Костромской областной институт развития образования»

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шолоховская средняя школа» Красносельского муниципального района